報道関係各位

2025 年 3 月 4 日

株式会社エフ・コード

株式会社エフ・コード メディアプラットフォーム note にて

公式 IRnote 開設のお知らせ

株式会社エフ・コード（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：工藤 勉、証券コード：9211、

以下「当社」）は IR 情報に関わる情報を配信することを目的として、メディアプラットフォーム

note に公式アカウントを開設いたしました。また、企業の枠を超えた共創 IR で投資家に IR 記事を

届ける「IR note マガジン」にもあわせて参画いたしましたので、お知らせいたします。

■IR で note を活用する背景

これまで当社では、SNS を活用した広報活動として Facebook・X（旧 Twitter）・YouTube を運

用してまいりました。そして、今年 2 月からはより多くの株主・投資家の皆さまへ情報を届けるた

め、LINE 公式アカウントを開設いたしました。さらに今後は、新たな情報発信の場として note も

活用し、IR 情報を発信してまいります。

また、当社は 上場企業の IR 記事を配信する「IR note マガジン」にも参画いたしました。今後

も、「IR note マガジン」を含めた “note で IR”の活用を推進し、投資家の皆さまとの IR コミ

ュニケーションのさらなる向上に努めてまいります。

■エフ・コード公式 IR note

https://note.com/fcode_9211

今後 IR に関する記事を投稿していく予定です。ぜひフォローいただけますと幸いです。

■ 運用開始日時

2025 年 3 月 4 日（火曜日）

■IR note マガジンについて

IR note マガジンは、企業の枠を超えた共創により投資家の皆さまに IR 記事を届ける新しい試

みです。投資家の方は、IR note マガジンをフォローすることで IR note マガジン参加企業の IR 記

事の掲載通知を受け取る事ができ、いち早く IR 記事を読むことができるようになります。これに

より、IR note マガジン参加企業は、他の企業に関心を持つ投資家を含めて、より多くの投資家に

IR 記事を届ける事が可能になります。

IR note マガジンの閲覧を希望される投資家の皆さまは、ぜひ下記 URL からフォローください。

https://note.com/notemagazine/m/m530d4bde968b

■note について

note はクリエイターが文章や画像、音声、動画を投稿して、ユーザーがそのコンテンツを楽し

んで応援できるメディアプラットフォームです。だれもが創作を楽しんで続けられるよう、安心で

きる雰囲気や、多様性を大切にしています。個人も法人も混ざり合って、好きなものを見つけた

り、おもしろい人に出会えたりするチャンスが広がっています。2014 年 4 月にサービスを開始し、

約 5,107 万件の作品が誕生。会員数は 893 万人（2024 年 11 月末時点）に達しています。

●URL：https://note.com/

●iOS アプリ：https://itunes.apple.com/jp/app/note-noto/id906581110

●Android アプリ：https://play.google.com/store/apps/details?id=mu.note

■会社概要

会社名： 株式会社エフ・コード

所在地： 〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 1-1 神楽坂外堀通りビル 2F

代表者： 代表取締役社長 工藤 勉

設 立： 2006 年 3 月

事業内容：

1.「CODE Marketing Cloud」等の CX 向上 SaaS の提供

2. DX 戦略設計・実行支援、デジタルマーケティング支援

資本金：27,910 千円（2024 年 12 月末)

社員数：71 名（2024 年 12 月末）

URL ： https://f-code.co.jp/

上場市場：東京証券取引所 グロース市場（証券コード：9211）

【本リリースに関する報道お問い合わせ先】

 株式会社エフ・コード IR 担当

TEL：03-6272-8991 e-mail： ir@f-code.co.jp